
В целях обеспечения мер социальной поддержки 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставлять участникам специальной военной операции, имеющим регистрацию 
в Мурманской области, льготные ски-пассы.

2. Льготный ски-пасс предоставлять при предъявлении продавцу-кассиру курорта 
оригинала удостоверения (документа), подтверждающего статус участника специальной 
военной операции, а также паспорта с постоянной регистрацией в Мурманской области.

3. Установить скидку на льготный ски-пасс в размере 100% на тарифы, утвержденные 
приложением № 10 приказа ООО «Тирвас» от 30.10.2024 № 175 «Об утверждении и введении 
в действие Прейскурантов на услуги горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» в сезоне 
2024-2025 гг.».

4. Предоставлять скидку на все категории ски-пассов, кроме сезонных абонементов.
5. Скидка предоставляется на единовременную покупку одного ски-пасса. 

Приобретение льготного ски-пасса в период действия ранее купленного ски-пасса 
невозможно. 

6. Старшему продавцу-кассиру и продавцам-кассирам Горнолыжного комплекса 
контролировать соблюдение условий предоставления скидки при продаже ски-пассов 
льготной категории граждан.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
Горнолыжного комплекса.

Генеральный директор Г.А. Симаков

Общество с ограниченной ответственностью «Тирвас»
(ООО «Тирвас»)

ПРИКАЗ

20.01.2025 № 6
г. Кировск

 Об условиях предоставления льготного ски-пасса участникам специальной военной 
операции, имеющих регистрацию в Мурманской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ В СЭД «WSS DOCS»
Владелец: СИМАКОВ ГЕРМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ
Сертификат: 
027A629600FCB05C9441E586AC264C62E7
период действия с 19.01.2024 по 19.04.2025
Дата и время подписания: 20.01.2025  14:13


